

RECEBEMOS DE VALDILK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO ABAIXO		DATA DE RECEBIMENTO	
EMISSÃO: 01/10/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO PAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 3.093,93		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
NF-e Nº 000.000.059		SÉRIE 001	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		VALDILK FRANCISCO DE SOUSA		RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP: 64638-000 -		SAO LUIS DO PAUÍ - PI		TEL.: 9999-9999	
DOCUMENTO AUXILIAR DA		NOTA FISCAL ELÉTRONICA		0 - ENTRADA		1 - SAÍDA		SÉRIE 001	
CHAVE DE ACESSO		2225 1040 5679 4200 0170 5500 1000 0000 5913 6694 2246		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		22250022664480 01/10/2025 10:38:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		40.567.942/0001-70		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF		196829445	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO PAUÍ		RUA SAO VICENTE, 338		CENTRO		UF: PI	
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		11.848.463/0001-24		CEP		64638-000	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CENTRO		FONE / FAX		UF: PI	
MUNICÍPIO		SAO LUIS DO PAUÍ		HORA DA SAÍDA		10:38:04		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IM		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.093,93	
VALOR DO FRETE		DESCONTO		VALOR DO SEGURO		VALOR DO FRETE		3.093,93		3.093,93	
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
9 - SEM FRETE		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		MARCA		MARCA		MARCA	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ALÍQUOTAS
763	JOELHO 80 ESG 100MM KRONA C/10 LONGO	39174090	0102	5102	UN	2,0000	4,180	8,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
889	JOELHO 80 ESG 40MM KRONA C/50	39174090	0102	5102	UN	7,0000	1,060	7,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
880	JOELHO 80 ESG 50MM KRONA C/25	39174090	0102	5102	UN	4,0000	1,570	6,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
880	JOELHO 80 ESG 50MM KRONA C/25	39174090	0102	5102	UN	4,0000	1,570	6,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196	TUBO ESG 50MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	8,0000	20,800	187,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
565	TUBO ESG 40MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	2,0000	7,480	14,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
452	TUBO AGUA SOLID 40MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	1,0000	29,470	29,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
453	TUBO AGUA SOLID 50MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	2,0000	36,810	73,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268	VALVULA LAVTANG N8 KRONA C20	39174090	0102	5102	UN	10,0000	2,850	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
680	CAIXA DESC PLAST 6L BR GRANPLAST	39229000	0102	5102	PC	6,0000	25,950	155,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716	LAVAT COL 47X38,5CM SAV/UP BR CELITE	69108000	0102	5102	UN	1,0000	126,310	126,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
993	SIFAO FLEX DUPL0 UNIV BCO 1,50M	39174090	0102	5102	UN	10,0000	9,840	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	TINTA VERTEX PVA 3600 ML	32091010	0500	5405	LT	25,0000	56,040	1.401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	THINNER EUCATEX 900ML	38140090	0102	5102	UN	17,0000	21,560	366,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
880	BALDE PLAST 12L INPLAST	39259090	0102	5102	PC	5,0000	7,140	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102	UN	2,0000	26,100	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		Fonte I BPT - Valor Aprox. Tributos R\$1.196,77	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 21/10/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAO LUIS DO PAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.502,10

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.063
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.063 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2225 1040 5679 4200 0170 5500 1000 0000 6318 5290 9219
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.inf.br/autorizacao
ou no site da Sefaz Autorizadora

VALDIK FRANCISCO DE SOUSA
RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000-
SAO LUIS DO PAUI - PI
TEL.: 9999-9999
NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CF 40.567.942/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CF 40.567.942/0001-70

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAO LUIS DO PAUI

CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO 21/10/2025

ENDEREÇO

RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO / DISTRITO CENTRO

CEP 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA 21/10/2025

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PAUI

FONE / FAX

UF PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA 11:07:58

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	168,54	4.502,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IP	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.502,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

9 - SEM FRETE

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
1	ESPECIE	MARCA			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	COSAN / COS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS PI	VALOR ALÍQUOTAS
876	BLOCO DE 8 FUROS	68041000	0102	5102	UN	2.000,0000	0,540	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1002	TELHA COLONIAL GRANDE DE SEGUNDA	68051000	0102	5102	UN	3.000,0000	0,610	1.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102	UN	61,0000	26,100	1.592,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$168,54

RESERVADO AO FISCO